

Kalite belgeli eğitim dönemi

İstanbul Haber Servisi- Türkiye'de ilk kez bir özel dersane, Bil Öğretim Kurumları, 2001'de ISO 9001 Toplam Kalite Belgesi'ni aldı. Bil Öğretim Kurumu Yönetim Kurulu Başkanı **Dr. Mustafa Aydın**, İstanbul dışında Anadolu'nun dört bir yanında dershaneye gitme imkânı olmayan öğrencilerin İstanbul'daki öğrencilerle aynı öğretim imkânlarına sahip olabilmesi amacıyla

2001'de "sanal dershaneciliği" harekete geçirdi. Üniversiteye, fen-anadolu liselerine hazırlık, bilgisayar ve yabancı dil eğitim kursları olarak 1994'te kurulan Bil Öğretim Kurumları, 2002'de 9 ayrı firma ile 40'tan fazla şubeye ulaştı.

Türkiye'nin "demokrasi ve cumhuriyeti bir nimet olarak kabul eden, Atatürk ilke ve inkılaplarından taviz vermeyen, aklın ve bilginin üstünlüğünü felsefe haline getiren" insanlara bırakılması için çalıştıklarını söyleyen Bil Şirketler Grubu'nun Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Aydın, sorularımızı yanıtladı:

Bil Öğretim Kurumları'nın nasıl bu kadar büyüdüğünü anlatır mısınız?

Bil, "Kendi kendine yeterli olmak" felsefesini ilke edinmiş bir kurum. O yüzden dershanenin ardından yayıncılık, ajans, matbaa, inşaat, sanal dershanecilik ve yurtdışı eğitim danışmanlığı hizmetlerini de harekete geçirdik.

Sanal dershanecilikten bahseder misiniz?

İstanbul dışındaki bölgelerde dershaneye gitme imkânı olmayan öğrencilerin de İstanbul'daki bir öğrencinin imkânlarına sahip olması mantığıyla hareket ettik. Bugün Kars'taki, Van'daki, Diyarbakır'daki öğrencinin, İstanbul'daki bir öğrenci ile aynı düzeyde öğretim görmesini sağlamak amacıyla çalışma başlattık. Müf-

redatımızı CD'lere yüklemek suretiyle öğrencilerimizin hizmetine sunduk.

Bil Dersaneleri, ISO 9001 Kalite Belgesi'ni almış tek özel eğitim kurumu, bunu nasıl başardınız?

Biz böyle sistemli çalışıyorsak dedik ki bizim

bu sistemimizi uluslararası entegrasyona dahil etmemiz gerek. 2000'li yıllarda Almanya'daki firmaya müracaat ettik. Sonuç olarak şirkete yetkililer gelerek gerekli denetimleri yaptı. Böylece 2001 yılında ISO 9001 toplam kalite belgesine sahip olduk.

Siz aynı zamanda birçok sivil toplum kuruluşunda da aktif olarak görev yapıyorsunuz...

Evet çünkü bilgi birikiminizi, tecrübenizi, sahip olduğlarınızı imkânlarınız ölçüsünde kendinizden sonrakilere aktarmak zorundasınız. Eğitimci bu mantığın kendisini bir yaşam tarzı haline getirmek zorundasınız.



► 1994'te Dr. Mustafa Aydın tarafından kurulan Bil Öğretim Kurumları, Türkiye'de ISO 9001 Toplam Kalite Belgesi'ni alan ilk özel dershane.